
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE' FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dono Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial.Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204:7400

PORTARIA N.' 041/2019/DCTJ, DE 24 DE MAIO DE .201 9

A l)IRETORA DO CENTRO TECNOLOGICO DE .JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE F'EDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Constituir Comissão organizadora da SEPEX 2019: que contemple a
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia no Campus de Joinville.

Al1. 2' Designar Andréa Holz Pnützenreuter, Carlos Mauricio Sacchelli, Cristiane
da Salva Barbado, Stelamar Romminger, Vanessa Aparecida Alvos de Lama sob a presidência da
pilmelra pata compor a col;lllssao.

Art. 3' Conceder quatro horas semanais para presidência e duas horas semanais
para os demais membros, para a realização dos traballlos.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na dat.a de sua emissão caiu Vigência até 3 1 .de
outubro de 2019.

CAT 'ADECARVALHOPINTO


